
Id: D865EFDA-E9CA-48E3-BB77-38314A4D5CA2. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 136/23 

BURMISTRZA MIASTA BIELAWA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania wyboru oferty, złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego przez niepubliczne przedszkola, w okresie od 

1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

i poz. 572), art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2082, poz. 2089, poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 709 i poz. 825), art. 31 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz uchwały Nr LVIII/515/2022 Rady Miejskiej Bielawy 

z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie określenia otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert na 

wyłonienie niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego do realizacji 

zadań wychowania przedszkolnego na zlecenie Gminy Bielawa (Dz. Urz. Woj. Doln. 2022 poz. 2962) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego przez 

niepubliczne przedszkola w okresie od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r., został przeprowadzony 

i rozstrzygnięty zgodnie z zarządzeniem Nr 99/23 Burmistrza Miasta Bielawa z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 

przedszkolnego przez niepubliczne przedszkola w okresie od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. W otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Gminy Bielawa z zakresu wychowania 

przedszkolnego została złożona jedna oferta przez Sportowe Przedszkole Niepubliczne, Agnieszka Żyłka, ul. 

Klonowa 4, 58-260 Bielawa. 

§ 3. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, dotacja zostanie udzielona Sportowemu 

Przedszkolu Niepublicznemu, Agnieszka Żyłka, ul. Klonowa 4, 58-260 Bielawa, na zapewnienie 25 miejsc, 

dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Bielawa, możliwości korzystania z  wychowania przedszkolnego 

w okresie od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Placówek Oświaty 

w Bielawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Bielawa 

Andrzej Hordyj 



Id: D865EFDA-E9CA-48E3-BB77-38314A4D5CA2. Przyjęty Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Organy administracji publicznej wspierają bądź powierzają w sferze, o której mowa w art. 4 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), realizację 

zadań publicznych organizacjom pozarządowym m. in. po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. 

W postępowaniu konkursowym wybrano podmiot, który jako jedyny złożył ofertę oraz spełnił kryteria 

zawarte w ogłoszeniu o konkursie. 

Podmiotowi, zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, poz. 2089, poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 709 i poz. 825) na dzieci 

przyjęte w ramach konkursu zostanie udzielona dotacja na podstawie z art. 17 ust. 1 przytoczonej powyżej 

ustawy. 


